Neiva, 30 de noviembre del 2020

Senor Juez )
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
Neiva.

DEMANDANTE : CLAUDIA LILIANA VARGAS MORA
DEMANDADO : RUBEN DARIO SANTOS DUARTE
RADICADO : 2019 - 1006

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

De manera atenta y respetuosa, me permito hacer entrega al Senor Juez
del juzgado Tercero de Pequenas Causas y Competencias Multiples de
Neiva, que dando cumplimiento al auto interlocutorio de fecha 3 de
noviembre del 2020, emanado por este despacho, se procedid a realizar
liguidacion del crédito de la referencia, encontrando que al dia 27 de
noviembre del 2020, el demandado adeuda por conceptos de capital +
Interés moratorio la suma de UN MILLON CIENTO SEIS MIL SEISCIENTOS
VEINTICUATRO CON ONCE M/CTE ($1.106.624.11), siendo oportuno solicitar a
la Senor Juez que de ser aprobada la liquidacion del crédito se autorice el
pago de los titulos constituidos y los que llegaren a constituirse a la
demandante, hasta el pago total de la obligacion.

De la Senora Jueza, atentamente.

CLAUDIA LILIANA VARGAS MORA
C.C. No. 26.593.987 De Teruel (Huila)

ROMULO & REMO ASESORES

Carrera 5 # 10-49 oficina 107 Edificio Plaza Real — Neiva (Huila)
Correo Electrénico: claudia.vargas@romuloyremo.com

Celular: 318 470 48 65 Teléfono (8) 57 56 06
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-1006

DEMANDANTE CLAUDIA LILIANA VARGAS MORA

DEMANDADO RUBEN DARIO SANTOS DUARTE
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-12-04 2019-12-04 1 28,37 2.000.000,00 2.000.000,00 1.368,73 2.001.368,73 0,00 1.368,73 2.001.368,73 0,00 0,00 0,00
20191205 2019-12-31 27 28,37 0,00 2.000.000,00 36.955,68 2.036.955,68 0,00 38.324,41 2,038.324,41 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2.000.000,00 42.152,29 2.042.152,29 0,00 80.476,70 2.080.476,70 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 2.000.000,00 39.971,61 2.039.971,61 0,00 120.448,31 2.120.448,31 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-29 29 28,43 0,00 2.000.000,00 39.767,45 2.039.767,45 0,00 160.215,76 2.160.215,76 0,00 0,00 0,00
2020-03-30 2020-03-30 1 28,43 0,00 2,000.000,00 1.371,29 2.001.371,29 0,00 161.587,05 2.161.587,05 0,00 0,00 0,00
2020-03-30 2020-03-30 0 28,43 0,00 1.961.780,05 0,00 1.961.780,05 199.807,00 0,00 1.961.780,05 0,00 161.587,05 38.219,95
2020-03-31 2020-03-31 1 28,43 0,00 1.961.780,05 1.345,09 1.963.125,13 0,00 1.345,09 1.963.125,13 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-28 28 28,04 0,00 1.961.780,05 37.204,38 1.998.984,43 0,00 38,549,47 2.000.329,52 0,00 0,00 0,00
2020-04-29 2020-04-29 1 28,04 0,00 1.961.780,05 1.328,73 1.963.108,78 0,00 39.878,20 2,001.658,24 0,00 0,00 0,00
2020-04-29 2020-04-29 0 28,04 0,00 1.801.851,24 0,00 1.801.851,24 199.807,00 0,00 1.801.851,24 0,00 39.878,20 159.928,80
2020-04-30 2020-04-30 1 28,04 0,00 1.801.851,24 1.220,41 1.803.071,65 0,00 1.220,41 “1.803.071,65 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-27 27 27,29 0,00 1.801.851,24 32.167,40 1.834.018,64 0,00 33.387,81 1.835.239,05 0,00 0,00 0,00
2020-05-28 2020-05-28 1 27,29 0,00 1.801.851,24 1.191,39 1.803.042,63 0,00 34.579,19 1.836.430,44 0,00 0,00 0,00
2020-05-28 2020-05-28 0 27,29 0,00 1.636.623,44 0,00 1.636.623,44 199.807,00 -0,00 1.636.623,44 0,00 34.579,19 165.227,81
2020-05-20 2020-05-31 3 27,29 0,00 1.636.623,44 3.248,41 1.639.869,84 0,00 3.246.41 1.639.869,84 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-25 25 27,18 0,00 1.636.623,44 26.960,84 1.663.584,28 0,00 30.207,25 1.666.830,69 0,00 0,00 0,00
2020-06-26 2020-06-26 1 27,18 0,00 1.636.623,44 1.078,43 1.637.701,87 0,00 31.285,68 1.667.909,12 0,00 0,00 0,00
2020-06-26 2020-06-26 0 27,18 0,00 1.468.102,12 0,00 1.468.102,12 199.807,00 0,00 1.468.102,12 0,00 31.285,68 168.521,32
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-1006
DEMANDANTE CLAUDIA LILIANA VARGAS MORA
DEMANDADO RUBEN DARIO SANTOS DUARTE
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-06-27 2020-06-30 4 27,18 0,00 1.468,102,12 3.869,55 1.471.971,67 0,00 3.869,55 1.471.971,67 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-26 29 27,18 0,00 1.468.102,12 28.054,27 1.496.156,39 0,00 31.923,82 1.500.025,94 0,00 0,00 0,00
2020-07-30 2020-07-30 1 27,18 0,00 1.468.102,12 967,39 1.469.069,51 0,00 32.891,21 1.500.993,33 0,00 0,00 0,00
2020-07-30 2020-07-30 0 27,18 0,00 1.301.186,33 0,00 1.301.186,33 199.807,00 -0,00 1.301.186,33 0,00 32.891,21 166.915,79
2020-07-31 2020-07-31 1 27,18 0,00 1.301.186,33 857,40 1.302.043,73 0,00 857,40 1.302.043,73 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-26 26 27,44 0,00 1.301.186,33 22.478,21 1.323.664,54 0,00 23.335,61 1.324.621,94 0,00 0,00 0,00
2020-08-27 2020-08-27 1 27,44 0,00 1.301.186,33 864,55 1.302.050,87 0,00 24.200,16 1.325.386,49 0,00 0,00 0,00
2020-08-27 2020-0827 0 27,44 0,00 1.125.579,49 0,00 1.125.579,49 199.807,00 0,00 1.125.579,49 0,00 24.200,16 175.606,84
2020-08-28 2020-08-31 4 27,44 0,00 1.125.579,49 2.991,47 1.128.570,96 0,00 2.991,47 1.128.570,96 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-09-24 24 27,53 0,00 1.125.579,49 18.001,12 1.143.580,61 0,00 20.992,60 1.146.572,08 0,00 0,00 0,00
2020-09-25 2020-09-25 1 27,53 0,00 1,125.579,49 750,05 1.126.329,53 0,00 21.742,64 1.147.322,13 0,00 0,00 0,00
2020-09-25 2020-09-25 0 27,53 0,00 947.515,13 0,00 947.515,13 199.807,00 -0,00 947.515,13 0,00 21.742,64 178.064,36
2020-09-26 2020-09-30 5 27,53 0,00 947.515,13 3.156,95 950.672,09 0,00 3.156,95 950.672,09 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 947.515,13 19.326,47 966.841,60 0,00 22.483,43 969.998,56 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-27 27 26,76 0,00 947.515,13 16.625,55 964.140,68 0,00 39.108,98 986.624,11 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-1006

DEMANDANTE CLAUDIA LILIANA VARGAS MORA
DEMANDADO RUBEN DARIO SANTOS DUARTE

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)M(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $947.515,13
SALDO INTERESES $39.108,98

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES . $0,00
VALOR 1 $120.000,00
SALDO VALOR 1 $120.000,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $1.106.624,11

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $1.398.649,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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